DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA FURB - SC – HISTÓRICO E PERFIL DOS ESTUDANTES de autoria de
SIMONE DE SOUZA PADILHA, STELA MARIA, MARCUS VINICIUS MARQUES DE
MORAES, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao
ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72321

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72321